

Zamawiający:

Gmina Gorzów Śląski
ul. Wojska Polskiego 15
46-310 Gorzów Śląski

„Przebudowa i rozbudowa garażu jednostki OSP Kobyla Góra - Pakoszów”

Nr postępowania: IZP-IV.271.4.2023

Wyjaśnienie treści SWZ

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 poz. 1710 ze zm.) – dalej: ustawa PZP, Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1

Proszę o dokładne określenie parametrów stolarki wewnętrznej i zewnętrznej.

Odpowiedź:

Parametry zostały określone w dokumentacji projektowej i przedmiarze robót.

Pytanie 2

Brak w przedmiarze:

- wjazdu dachowego,
 - foli na dach,
 - sufitów podwieszanych,
 - malowania ścian,
 - ułożenia płytek,
- docieplenia i wyprawy elewacyjnej,
czy ma być ujęty w ofercie?

Odpowiedź:

Roboty które należy wykonać określa załączony do SWZ przedmiar robót.

Pytanie 3

Z czego ma być wykonany parapet zewnętrzny i wewnętrzny?

Odpowiedź:

Zgodnie z opracowaną dokumentacją techniczną.

- 1. Zamawiający informuje, że pytania i odpowiedzi stają się integralną częścią SWZ i są wiążące przy składaniu ofert.*
 - 2. Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.*
 - 3. Pozostałe wymagania i zapisy SWZ pozostają bez zmian.*
-

BURMISTRZ

/-/ Rafał Kotarski